
UCHWAŁA NR L.319.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2022, Nr XLIV.279.2021 
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 350 ze zm.) oraz  oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2022, Nr XLIV.279.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 
2021 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 51 696 098,92 zł,z tego: 

a) dochody bieżące  44 646 098,92zł 

b) dochody majątkowe  7 050 000,00 zł. 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.Wydatki 
budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 59 189 635,14 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące  44 361 138,50 zł 

b) wydatki majątkowe  14 828 496,64 zł. 

3) zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 4 

4) zmienia się plan dotacji  jst zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CE7606-D343-45DE-89EA-2F96652854CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 853 060,00 859 060,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 530 000,00 536 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 506 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 385 490,35 469 665,35

Pozostała działalność 285 490,35 369 665,35

0970 Wpływy z różnych dochodów 285 490,35 369 665,35

758 Różne rozliczenia 20 625 512,00 20 934 313,99

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 972 041,00 8 224 607,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 972 041,00 8 224 607,00

Różne rozliczenia finansowe 2 574 372,00 2 630 607,99

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

54 372,00 110 607,99

801 Oświata i wychowanie 924 812,40 1 000 980,78

Szkoły podstawowe 97 000,00 108 850,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 15 350,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 57 384,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 57 384,04

Pozostała działalność 72 516,40 79 450,74

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 300,40 29 234,74

855 Rodzina 6 912 934,00 6 913 082,00

Karta Dużej Rodziny 180,00 328,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180,00 328,00

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L.319.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 czerwca 2022 roku

Rozdział Zmiana

6 000,00

75023 6 000,00

6 000,00

84 175,00

75495 84 175,00

84 175,00

308 801,99

75801 252 566,00

252 566,00

75814 56 235,99

56 235,99

76 168,38

80101 11 850,00

11 850,00

80153 57 384,04

57 384,04

80195 6 934,34

6 934,34

148,00

85503 148,00

148,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CE7606-D343-45DE-89EA-2F96652854CC. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 057 330,00 4 058 130,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 140 000,00 140 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 60 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 60 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00 210 000,00

Pozostała działalność 200 000,00 210 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 10 000,00

51 200 005,55 51 696 098,92

800,00

90005 800,00

800,00

10 000,00

92109 10 000,00

10 000,00

Razem: 496 093,37

10 000,00

92695 10 000,00

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CE7606-D343-45DE-89EA-2F96652854CC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 525 860,80 4 060 260,80

Infrastruktura wodociągowa wsi 861 000,00 1 395 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 000,00 1 395 400,00

600 Transport i łączność 7 717 665,00 7 296 917,98

Drogi publiczne gminne 7 201 846,00 6 781 098,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 428 305,00 6 007 557,98

700 Gospodarka mieszkaniowa 785 407,32 755 407,32

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 783 407,32 753 407,32

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 565 000,00 535 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 866 621,49 1 997 143,51

Ochotnicze straże pożarne 1 542 131,14 1 588 478,16

4270 Zakup usług remontowych 113 769,45 143 769,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 021 571,52 1 037 918,54

Pozostała działalność 295 490,35 379 665,35

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 257 880,00 307 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 560,00 24 560,00

4220 Zakup środków żywności 17 210,00 41 385,00

801 Oświata i wychowanie 17 406 335,90 17 791 306,27

Szkoły podstawowe 11 941 159,44 12 148 528,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 469 192,00 463 192,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 306 095,00 1 305 852,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 476 562,72 1 466 521,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212 767,85 211 261,91

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
19 000,00 4 000,00

01043 534 400,00

534 400,00

-30 000,00

70005 -30 000,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L.319.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 czerwca 2022 roku

Rozdział Zmiana

534 400,00

30 000,00

16 347,02

-420 747,02

60016 -420 747,02

-420 747,02

24 175,00

384 970,37

-30 000,00

130 522,02

75412 46 347,02

-10 041,48

-1 505,94

75495 84 175,00

50 000,00

10 000,00

80101 207 369,51

-6 000,00

-242,56

-15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CE7606-D343-45DE-89EA-2F96652854CC. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 339 150,00 348 000,00

4260 Zakup energii 231 700,00 241 700,00

4270 Zakup usług remontowych 83 500,00 238 500,00

4430 Różne opłaty i składki 17 236,00 19 069,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 79 129,00 37 296,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 250 757,37 6 354 066,86

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 848 708,00 908 208,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 431,00 41 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 796,01 102 796,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 450,68 14 950,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 496 247,31 546 247,31

Przedszkola 2 314 124,06 2 354 414,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 917,00 225 159,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 001,00 30 001,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 187,05 217 228,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 938,11 27 944,05

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
120 000,00 170 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 294 600,00 300 092,50

4300 Zakup usług pozostałych 294 600,00 300 092,50

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

829 129,00 837 129,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 810,00 105 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 831,00 12 831,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 57 384,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 57 384,04

Pozostała działalność 237 495,74 244 430,08

4300 Zakup usług pozostałych 114 516,40 121 450,74

10 000,00

155 000,00

103 309,49

80103 59 500,00

3 000,00

8 850,00

50 000,00

80104 40 289,98

1 833,00

-41 833,00

5,94

50 000,00

6 000,00

3 000,00

500,00

7 000,00

1 000,00

242,56

-10 000,00

41,48

6 934,34

80113 5 492,50

5 492,50

80150 8 000,00

80153 57 384,04

57 384,04

80195 6 934,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CE7606-D343-45DE-89EA-2F96652854CC. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 7 058 436,00 7 058 584,00

Karta Dużej Rodziny 180,00 328,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 328,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 442 878,72 7 313 678,72

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 441 848,83 1 311 848,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 426 848,83 1 296 848,83

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 160 000,00 160 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 606 200,00 1 622 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 211 700,00 1 227 700,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 730 000,00 736 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 85 000,00

926 Kultura fizyczna 608 500,00 618 500,00

Pozostała działalność 608 500,00 618 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 83 000,00

58 693 541,77 59 189 635,14

148,00

90001 -130 000,00

-130 000,00

92109 16 000,00

6 000,00

85503 148,00

148,00

-129 200,00

92695 10 000,00

10 000,00

90005 800,00

800,00

16 000,00

Razem: 496 093,37

10 000,00

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CE7606-D343-45DE-89EA-2F96652854CC. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 416 000,00 534 400,00

01043 861 000,00 534 400,00

6050 861 000,00 534 400,00

861 000,00 484 400,00

0,00 50 000,00

01044 2 555 000,00 0,00

6050 2 555 000,00 0,00

1 035 000,00 0,00

200 000,00 0,00

60 000,00 0,00

900 000,00 0,00

360 000,00 0,00

600 6 605 855,00 - 420 747,02

60014 177 550,00 0,00

6300 177 550,00 0,00

91 850,00 0,00

85 700,00 0,00
(P)Wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 

4403W m. Turzyn – etap II
85 700,00

Drogi publiczne powiatowe 177 550,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

177 550,00

(P) Wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 

4403W m. Brańszczyk – Niemiry
91 850,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 900 000,00

Projekt kanalizacji dla m. Budy Nowe, Budy Stare i Tuchlin 360 000,00

Transport i łączność 6 185 107,98

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dalekie Tartak 1 035 000,00

(P) Projekt kanalizacji dla wsi Turzyn 200 000,00

(P) Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 60 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowych 50 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 555 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 555 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 395 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 395 400,00

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci wodociągowej w 

m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy
1 345 400,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L.319.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 czerwca 2022 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 950 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CE7606-D343-45DE-89EA-2F96652854CC. Podpisany Strona 1



60016 6 428 305,00 - 420 747,02

6050 6 428 305,00 - 420 747,02

154 400,00 - 154 400,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

78 205,00 0,00

3 000 000,00 0,00

1 000 000,00 - 50 000,00

42 435,00 0,00

121 155,00 0,00

430 000,00 - 50 000,00

260 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

849 110,00 - 16 347,02

250 000,00 - 200 000,00

113 000,00 0,00

0,00 50 000,00

630 450 000,00 0,00

63003 450 000,00 0,00

6050 130 000,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00 0,00

30 000,00 0,00

6057 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6059 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6300 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

20 000,00

Renowacja stawów i figurek w skansenie 20 000,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 100 000,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 0,00

Przygotowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla nowej siedziby Gminnego Centrum 

Kultury, Sportu i Turystyki w Brańszczyku
30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 450 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

(P) Budowa kładki na rzece Bug do Kamieńczyka 100 000,00

Budowa ul. Wspólnej w m.Udrzynek 113 000,00

Projekt drogi w miejscowości Dudowizna 50 000,00

Turystyka 450 000,00

(P)Projekt drogi w m.Trzcianka KDL11  i KDD10 50 000,00

(P)Przebudowa drogi w miejscowości Ojcowizna i Turzyn 832 762,98

Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Trzcianka 50 000,00

(P) Projekt i przebudowa drogi transportu rolnego Nowe Budy - Przyjmy 380 000,00

(P) Przebudowa drogi gminnej w m. Dudowizna 260 000,00

(P)(FS)/(W) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budykierz 50 000,00

(P) Projekt budowy ulicy Spokojnej w miejscowości Brańszczyk 42 435,00

(P) Projekt drogi gminnej Trzcianka Niemiry 121 155,00

(P) Budowa drogi gminnej w m.Trzcianka od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4405W 78 205,00

(P) Budowa drogi w Nowym Brańszczyku 3 000 000,00

(P) Modernizacja drogi Białebłoto Kurza 950 000,00

( P) Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4404W w m. Poręba Średnia 0,00

(FS) Koncepcja budowy chodnika od nr 127 do szkoły i od nr 157 do 174 15 000,00

(FS) Koncepcja budowy drogi od numeru 157 do numeru 174 15 000,00

Drogi publiczne gminne 6 007 557,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 007 557,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CE7606-D343-45DE-89EA-2F96652854CC. Podpisany Strona 2



700 50 407,32 0,00

70005 50 407,32 0,00

6050 30 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 20 407,32 0,00

20 407,32 0,00

750 300 000,00 0,00

75023 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

50 000,00 0,00

150 000,00 0,00

100 000,00 0,00

754 1 031 571,52 16 347,02

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 1 021 571,52 16 347,02

6050 1 021 571,52 16 347,02

23 352,98 16 347,02

0,00 0,00

985 000,00 0,00

13 218,54 0,00

801 197 059,50 0,00

80101 192 059,50 0,00

6050 192 059,50 0,00

62 059,50 0,00

100 000,00 0,00

30 000,00 0,00

80104 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

Przedszkola 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

(P) Projekt budowy przedszkola w miejscowości Trzcianka 5 000,00

(FS) Wykonanie i adaptacja placu zabaw przy ZPO w Brańszczyku 62 059,50

Modernizacja co w SP w Białymblocie 100 000,00

Projekt rozbudowy kuchni w SP w Brańszczyku 30 000,00

Oświata i wychowanie 197 059,50

Szkoły podstawowe 192 059,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 059,50

(FS) Zakup garażu blaszanego dla OSP w Brańszczyku 0,00

(P) Adaptacja budynku remizy OSP w Trzciance - na lokalne miejsce spotkań kulturalnych 985 000,00

Budowa garażu OSP w miejscowości Brańszczyk 13 218,54

Ochotnicze straże pożarne 1 037 918,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 037 918,54

(FS) Wykonanie instalacji fotowoltaicznej budynku OSP Udrzyn 39 700,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych
10 000,00

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 10 000,00

(P)Adaptacja UG pod potrzeby osób niepełsnosparwnych 150 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 047 918,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

( P) Rozbudowa parkingu za Urzędem Gminy 50 000,00

Administracja publiczna 300 000,00

Remont garaży przy domu nauczyciela 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 407,32

(FS) Zakup działki na cele rekreacyjne Białebłoto Kurza 20 407,32

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 407,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Adaptacja budynku gminnego pod posterunek Policji 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 50 407,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CE7606-D343-45DE-89EA-2F96652854CC. Podpisany Strona 3



851 183 227,47 0,00

85111 23 227,47 0,00

6220 23 227,47 0,00

23 227,47 0,00

85195 160 000,00 0,00

6060 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

852 25 000,00 0,00

85219 25 000,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

900 1 949 175,83 - 130 000,00

90001 1 426 848,83 - 130 000,00

6050 1 426 848,83 - 130 000,00

0,00 0,00

500 000,00 0,00

130 000,00 - 130 000,00

796 848,83 0,00

90015 42 327,00 0,00

6050 42 327,00 0,00

27 327,00 0,00

15 000,00 0,00

90017 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

90095 400 000,00 0,00

6057 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6059 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

(P)Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 100 000,00

Pozostała działalność 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

(P)Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 300 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

(P)Budowa wiaty na mieszankę solno-piaskową 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 327,00

(P) Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Branszczyk 27 327,00

Wykonanie oświetlenia od m. Budykierz do trasy S8 15 000,00

(P) Przydomowe oczyszczalnie ścieków 0,00

(P) Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Udrzynek 796 848,83

Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 327,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 296 848,83

(P) Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Dalekie Tartak 0,00

(P) Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, gm. 

Brańszczyk
500 000,00

Zakup klimatyzacji dla GOPS 25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 819 175,83

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 296 848,83

Pomoc społeczna 25 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Pozostała działalność 160 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Zakup samochodu typu bus 160 000,00

Dotacja na szpital 23 227,47

Ochrona zdrowia 183 227,47

Szpitale ogólne 23 227,47

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
23 227,47

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CE7606-D343-45DE-89EA-2F96652854CC. Podpisany Strona 4



921 165 200,00 0,00

92109 165 200,00 0,00

6050 165 200,00 0,00

15 200,00 0,00

150 000,00 0,00

926 455 000,00 0,00

92695 455 000,00 0,00

6050 455 000,00 0,00

400 000,00 0,00

55 000,00 0,00

14 828 496,64 0,00Razem 14 828 496,64

(P) Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 400 000,00

(P)Budowa Street Workout Park w Brańszczyku 55 000,00

Kultura fizyczna 455 000,00

Pozostała działalność 455 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00

(P)Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry 150 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 165 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 200,00

(FS) Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Knurowcu 15 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 165 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CE7606-D343-45DE-89EA-2F96652854CC. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 384,04 57 384,04 0,00 57 384,04 57 384,04 57 384,04 0,00 57 384,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 384,04 57 384,04 0,00 57 384,04 57 384,04 57 384,04 0,00 57 384,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 384,04 57 384,04 0,00 57 384,04 57 384,04 57 384,04 0,00 57 384,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 384,04 57 384,04 0,00 57 384,04 57 384,04 57 384,04 0,00 57 384,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 384,04 57 384,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 384,04 57 384,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 57 384,04 57 384,04 57 384,04 0,00 57 384,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 57 384,04 57 384,04 57 384,04 0,00 57 384,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 890 934,00 6 890 934,00 0,00 6 890 934,00 6 890 934,00 260 980,00 227 800,00 33 180,00 0,00 6 629 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148,00 148,00 0,00 148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 891 082,00 6 891 082,00 0,00 6 891 082,00 6 891 082,00 261 128,00 227 800,00 33 328,00 0,00 6 629 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180,00 180,00 0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148,00 148,00 0,00 148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328,00 328,00 0,00 328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 701 664,80 7 701 664,80 0,00 7 701 664,80 7 701 664,80 450 470,80 318 060,00 132 410,80 0,00 7 251 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 532,04 57 532,04 0,00 57 532,04 57 532,04 57 532,04 0,00 57 532,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 759 196,84 7 759 196,84 0,00 7 759 196,84 7 759 196,84 508 002,84 318 060,00 189 942,84 0,00 7 251 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L.319.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 czerwca 2022 roku
w złotych

Z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

801 Oświata i wychowanie

z tego: z tego:

z tego:

Rodzina

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

855

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CE7606-D343-45DE-89EA-2F96652854CC. Podpisany Strona 1



010 10 000,00   

01009 10 000,00   

2830 10 000,00   

600 285 430,00   

60004 107 880,00   

2710 107 880,00   

60014 177 550,00   

6300 177 550,00   

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L.319.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 czerwca 2022 roku

PLANOWANE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2022 PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Plan dotacji 

podmiotowej w 

zł

Plan dotacji 

przedmiotowej w 

zł

Plan dotacji 

celowej w zł

Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych   ( dotacja na 

działania Gminnej Spółki Wodnej w Brańszczyku)

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (  

Dotacja dla Powiatu Wyszków na wykonanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 4403W w m. 

Brańszczyk – Niemiry

oraz wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 4403W w miejscowości Turzyn II etap )

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (Dotacja dla Powiatu - linia 

autobusowa)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CE7606-D343-45DE-89EA-2F96652854CC. Podpisany Strona 1



630 20 000,00   

63003 20 000,00   

6300 20 000,00   

801 3 500,00   

80101 3 500,00   

2710 3 500,00   

80104

2540

851 32 876,27   

85111 23 227,47   

6220 23 227,47   

85154 9 648,80   

2310 9 648,80   

Przedszkola 358 734,00   

Oświata i wychowanie 358 734,00   

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących ( dotacja na powiatowe zawody 

sportowe)

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty ( Stowarzyszenie Tradycyjnie Nowoczesnych dla Wsi )

358 734,00   

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego ( Dotacja na działania w 

zakresie rozwiązywania problemów uzależnień, przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przed przemocą  w 

Gminnym   Punkcie Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Wyszkowie )

Turystyka

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

(Renowacja stawów i figurek w skansenie w m. Brańszczyk)

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CE7606-D343-45DE-89EA-2F96652854CC. Podpisany Strona 2



921 20 000,00   

92109

2480

92116

2480

92195 20 000,00   

2830 20 000,00   

926 20 000,00   

92695 20 000,00   

2830 20 000,00   

0,00   391 806,27   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 092 500,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych ( relizacja zadania 

publicznego)

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 736 000,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury              

( Gminne Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Brańszczyku)

736 000,00   

Biblioteki 356 500,00   

Wydatki ogółem: 1 451 234,00   

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych ( relizacja zadania 

publicznego)

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury                

( Gminna Biblioteka Publiczna  w Brańszczyku)

356 500,00   

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CE7606-D343-45DE-89EA-2F96652854CC. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

